- 1 -

关于公布 2019 年度新闻宣传和新媒体建设
先进单位及个人评选结果的通知

各单位：

根据《西北农林科技大学新闻宣传工作先进单位评选

办法》《西北农林科技大学优秀教工通讯员评选办法》《西北

农林科技大学校内新媒体平台评比办法》等规定，党委宣传

部就 2019 年度新闻宣传和新媒体建设先进单位及个人进行

了评选，现将评选结果公布如下：

一、2019 年度新闻宣传先进单位名单

1.学院系部新闻宣传先进名单

园艺学院    经管学院     农学院      人文学院

资环学院    信息学院     植保学院    水建学院

2.党群行政新闻宣传先进名单

    学生处     后勤处       团委        研究生院

科研院     教务处       国际处      推广处

3.直附属单位新闻宣传先进名单

就业中心    场站中心     图书馆       国际学院

通  知

 - 2 -

二、2019 年度优秀教工通讯员名单

1.“十佳”教工通讯员名单

沈  钊     张  鹏    杨  玮    康  乐    朱若晨

王  磊     李  晶    王  晨    程尚志    王凌云

2.优秀教工通讯员名单

白晓红     吴  乔    胡巧娟    邹  春    周海渊

施俊香     方天群    卫晓晶    张彦彦    高雪纯

张  华     肖小平    韦  粉    李景林    曹  钰

王  佳     廉家敏    赵保魁    张  琦    万  海

范芳娟     冯在麒    金  彪    郑  豪    彭小凤

周锋利     刘  典    姚  虎    陶倩怡    麻丽平

张粉婵     王  红    金晶炜    王  玲    赵  璐

张红俊     陈  忱    王学慧    刘  铂    张占国

    三、2019 年度新媒体工作先进名单

1.优秀新媒体平台

西农水建      西农资源环境学院    西农动科学院

西农研究生    西农学工在线        西农外语

西农园艺      西农信工

2.特色新媒体平台

西农植小保   西农食品学院      西农人文

西农机电学院 西农经济管理学院  西农生命科学学院

3.新媒体成长奖

 - 3 -

西农动医  后稷有人（农学院） 西农草业与草原学院

四、2019 年度新媒体优秀指导教师

赵鹏翀     姜  悦    唐红玉    方天群    刘克珊

尹传松     李  锐    闫一凡    张  楠    张家玮

刘树宇     李明月    孙  权    陈  悦    叶月丹

康  霓     张士军

党委宣传部

2020 年 1月 8 日

 发布时间:2020-01-08 xx  发布部门：党委宣传部

	标题
	发布日期
	发布时间
	发布部门